
UCHWAŁA NR 45/13
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 10 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej dla zadania pod nazwą: "Budowa odcinka drogi gminnej Przyborowice - Ceber - 

Kolonia Ceber" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j.: Dz. 
U. z 2008 roku Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej dla zadania pod nazwą: "Budowa 
odcinka drogi gminnej Przyborowice - Ceber - Kolonia Ceber". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie 

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

Id: 81E9503D-B599-4EE2-90A2-2A11969A3DFA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wnioskiem z dnia 24 kwietnia 2013 roku Wójt Gminy Bogoria zwrócił się do Zarządu Powiatu 
w Staszowie o wyrażenie opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pod nazwą: "Budowa odcinka drogi gminnej Przyborowice - Ceber - Kolonia Ceber" 

Zakres planowanej inwestycji obejmuje m.in. budowę odcinka drogi gminnej Przyborowice - 
Ceber - Kolonia Ceber o łącznej długości ok. 542,00 m. 

Podstawowe parametry projektowanej drogi: 

a) droga klasy D; 

b) kategoria obciążenia ruchem KR 1; 

c) prędkość projektowa 30 km/h; 

d) jednojezdniowa, dwukierunkowa o szerokość jezdni 5,00m; 

e) szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających 10,0m; 

f) droga o nawierzchni bitumicznej wraz z jednostronnym chodnikiem i zjazdami na nieruchomości 
sąsiednie. 

Przepis art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j: Dz. U. z 2008 roku Nr 
193, poz. 1194 z późn. zm.) stanowi, że właściwy zarządca drogi składa wniosek, o którym 
mowa w art. 11a ust. 1, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, 
zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

Biorąc pod uwagę powyższe uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie przedmiotowego 
wniosku. 

Id: 81E9503D-B599-4EE2-90A2-2A11969A3DFA. Uchwalony Strona 1




